



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

			TOTAL DO PROCESSO:	804.800,00
TOTAL DA PROPOSTA				804.800,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 804.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOM MESTRE	Modelo:	
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,21</b>			Total Item: 104.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: SAMUKA	Modelo:	
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,56</b>			Total Item: 45.600,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,95</b>			Total Item: 49.500,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,50</b>			Total Item: 85.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,48</b>			Total Item: 37.400,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SUPER TOZZO	Modelo:	
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,11</b>			Total Item: 91.100,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: POTY	Modelo:	
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,08</b>			Total Item: 40.800,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 11,56</b>			Total Item: 57.800,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 4.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,93</b>	Total Item: 39.650,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,99</b>	Total Item: 159.900,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 68.000,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: KIFLOCÃO	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,11</b>	Total Item: 21.100,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **800.250,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **800.250,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 800.250,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Itaguary Modelo:  
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 103.000,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: Itaguary Modelo:  
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 41.500,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: Estrela Modelo:  
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 54.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: Puro Modelo:  
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80.000,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: Dona Benta Modelo:  
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 32.250,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: Super Tozzo Modelo:  
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 91.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: Pelágio Modelo:  
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 42.000,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: Soya Modelo:  
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 47.000,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: Sosal	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 7.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Puro Sabor	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,30</b>	Total Item: 36.500,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: Itambé	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,85</b>	Total Item: 158.500,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Italac	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 80.000,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 27.000,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901**  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **805.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **805.600,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 805.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: OURO Modelo: OURO  
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores.  
Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: PINDORAMA Modelo: PINDORAMA  
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira.  
Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA  
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: 3 FAZENDAS Modelo: 3 FAZENDAS  
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: DONA BENTA Modelo: DONA BENTA  
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: TIA DORA Modelo: TIA DORA  
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: CORAÇÃO Modelo: CORAÇÃO  
Descrição: Macarrão espagete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: VITALIV Modelo: VITALIV  
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: BOM DE MESA	Modelo: BOM DE MESA
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,51</b>	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo: PURO SABOR
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BETANEA	Modelo: BETANEA
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,90</b>	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,05</b>	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: CLARA	Modelo: CLARA
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,76</b>	Total Item: 27.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901**  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 805.600,00			
TOTAL DA PROPOSTA			805.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 805.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHINES	Modelo: CHINES
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,16</b>		Total Item: 103.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: OLHO DAGUA	Modelo: OLHO DAGUA
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,18</b>		Total Item: 41.800,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 55.000,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,05</b>		Total Item: 80.500,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 6,49</b>		Total Item: 32.450,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: TIO MÁRCIO	Modelo: TIO MÁRCIO
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,16</b>		Total Item: 91.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BONSABOR	Modelo: BONSABOR
Descrição: Macarrão espagete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,21</b>		Total Item: 42.100,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 9,46</b>		Total Item: 47.300,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,51</b>	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo: PURO SABOR
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,90</b>	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,05</b>	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo: BONOMILHO
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,76</b>	Total Item: 27.600,00	





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901**  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **803.200,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **803.200,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 803.200,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CELIA Modelo:  
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,14** Total Item: 102.800,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: FORPAN Modelo:  
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,16** Total Item: 41.600,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo:  
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 54.800,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PURO Modelo:  
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,03** Total Item: 80.300,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: PRIMOR Modelo:  
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,47** Total Item: 32.350,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: GOSTOZZO Modelo:  
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,14** Total Item: 91.400,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: PREDILETO Modelo:  
Descrição: Macarrão espagete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 41.900,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: LIZA Modelo:  
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,44** Total Item: 47.200,00



*Handwritten initials*

*Handwritten signature*



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,49</b>	Total Item: 7.450,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ADORITA	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,38</b>	Total Item: 36.900,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: VIA LACTEA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,88</b>	Total Item: 158.800,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,03</b>	Total Item: 80.300,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: Flocão de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,74</b>	Total Item: 27.400,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901**  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **805.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **805.600,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 805.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: VOVÓ NAZINHA Modelo:  
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores.  
Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: VOVÓ NAZINHA Modelo:  
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira.  
Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo:  
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PURO Modelo:  
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: DONA BENTA Modelo:  
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: KUMÊ Modelo:  
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: PURÍSSIMA Modelo:  
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: SOYA Modelo:  
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MIRAMAR	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,51</b>	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,90</b>	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,05</b>	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,76</b>	Total Item: 27.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901  
Processo Administrativo Nº 2022112901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 774.500,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 774.500,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 774.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:  
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores.  
Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100.000,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:  
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira.  
Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 40.000,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo:  
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SANTA CLARA Modelo:  
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 78.000,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: PRIMOR Modelo:  
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 31.000,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: FIBRA Modelo:  
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 89.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: VENEZA Modelo:  
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.  
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 42.000,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: SOYA Modelo:  
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 45.000,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: SO SAL	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 7.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITAMBE	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 150.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 80.000,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: DONA CLARA	Modelo:
Descrição: Flocão de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 25.000,00	

